
Bestyrelsens beretning til ordinær generalforsamling 
Tirsdag den 27. maj 2003

Bestyrelsen har afholdt 5 bestyrelsesmøder i perioden siden sidste generalforsamling.

Bestyrelsen konstituerede sig på det første bestyrelsesmøde idet John Hansen fortsatte som 
næstformand, endvidere blev de nedsatte 4 faste udvalg videreført ændret til 3 udvalg idet 
legepladsudvalg og områdeudvalg blev slået sammen til et udvalg.

Antenneudvalget:
Ditte Marving., Niels Dreijer, Freddi Steffensen samt Mogens Mortensen.

Antenneudvalget har i det forløbne år haft 2 møder. I årets løb har DR2 og TV3 flere gange været 
ude af drift, men efter tilkald af Stofa-vagten retableres forbindelsen, som oftest hurtigt. Det 
samme kan desværre ikke siges om svensk radio, som i skrivende stund har utrolig dårligt signa , 
men Stofa har lovet at udbedre dette snarest, når vejret tillader det, idet der kræves 2 mand plus 
godt vejr for at de må gå op i masten.

Efter at modtagelse af udsendt spørgeskema i efteråret viste et meget stort flertal for tilslutning til 
den nye betalingskanal TV2 Zulu, blev denne snarest muligt lagt på vores kabelnet, og betalingen 
for modtagelsen har indtil nu været dækket af vores almindelige grundejerforeningskontingent.

Vedrørende digitalisering kan vi meddele, at det nu er muligt at modtage alle DRs nye digitale 
radiokanaler i super kvalitet med en lille stueantenne, såfremt man har anskaffet sig en af de nye 
DAB-radioer.

Desværre lader den digitale udvikling på TV-området stadig vente på sig, da de kloge hoveder 
ikke kan enes om hvordan, men de tekniske løsninger findes dog nu, så vi må håbe, at der snart 
findes enighed om hvordan fremtidens TV-løsninger skal se ud.

Festudvalget:
Knud B. Pedersen, Erling Vraa, Hans Jørgen Schou-Nielsen, Asger Christensen, Alzira 
Emborg samt Merete Dueholm.

Den planlagte sommerfest, på den faste aftalte festdag - 3. lørdag i august - blev ikke afviklet da 
der ikke har vist sig interesse de seneste år.

Festudvalget har afholdt fastelavnsfest den 2. marts 2003. Det blæsende vejr var ingen hindring 
for endnu en dejlig fastelavnsdag for både børn og voksne hvor der igen i år var mødt ca. 70 
mennesker op. Der var godt besøgt i det nye festtelt som grundejerforeningen har indkøbt 2 stk.
af.



Område-/Legepladsudvalget:
Helle Schou-Nielsen, John Hansen, Birgitte S. Johansen, Steen Pedersen, Niels Larsen, 
Karsten Jensen, Christian Larsen, Bent Kallemose, Peter Karsholt samt Jens Emborg.

Legeplads-/områdeudvalget kan med glæde berette om fremskridt -  Der er nu gravet ud under 
klatrenettet på arealet ved fællesantennen -  de resterende redskaber er bestilt -  de bliver monteret 
meget snart — der er også bestilt faldunderlag — (birkflis) som vi selv skal køre på.

Endvidere er boule-banen blevet renoveret -  den er blevet ’’stampet” og har fået ny PROF- top­
belægning -  den skulle nu være suveræn at spille på -  prøv det -  prøv det - -.

Under og omkring bordet er der gravet af — her bliver lagt fliser — det pynter og gør 
græsslåningen lidt lettere -  til sidst sættes der gode rummelige papir-/affaldskurve op.

Der er også ved at blive indhentet økonomisk overslag vedr. skiltning ved stierne ind til 
Hjortevænget -  det ser overkommeligt ud -  specielt hvis vi indleder et samarbejde med vores 
nabo-forening -  som vi gjorde da vi etablerede ”bump-ene” — så alt i alt en god periode.


